CARABANCHELCCLASS

VIVIENDA PORTAL 2 PRIMERO B

N° DORMITORIOS:
SUP. CONSTRUIDA APROX. VIVIENDA:
SUP. CONSTRUIDA APROX. VIV + PP ZC:

3
95,62 m?

105,63 m?

SUP. CONSTRUIDA APROX. VIV + PP ZC + TRZ: 126,58 m?

ESPACIOS EXTERIORES:

TERRAZA:

SUP. CONST. APROX. ESPACIO EXTERIORES:

ESPACIOS INTERIORES:

SALON - COMEDOR:
COCINA

TENDEDERO:

HALL:

PASILLO:

DORMITORIO PRINCIPAL:
BANO PRINCIPAL:
DORMITORIO 1:
DORMITORIO 2:

BANO 1:

SUP. UTIL APROX. ESP. INTERIORES:

ESCALA 1/50
0

ESQUEMA DE LOCALIZACION

20,95 m?

20,95 m?

23,94 m?
7,95 m?
2,65 m?
3,46 m?
4,15 m?

10,90 m?
3,20 m?
9,45 m?
9,30 m?

3,08 m?

77,80 m?

SUPERFICIE TOTAL VIVIENDA: 126,58 m?
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